
Kontakte: 

 

 

 Bezirksbauernkammer Hollabrunn 
Sonnleitenweg 2a, 2020 Hollabrunn 
Tel. 05 0259 40600 
e-mail: office@hollabrunn.lk-noe.at 

Bezirksbauernkammer Korneuburg 
Leobendorfer Str. 74, 2100 Korneuburg 
Tel. 05 0259 40800 
e-mail: office@korneuburg.lk-noe.at 

Kammerobmann: Bgm. Friedrich Schechtner 

Tel. 05 0259 40600 

Josef Hirsch 

Tel. 05 0259 40800 

Kammersekretär: 

 

Dipl.-Ing. Gerald Patschka 

Tel. 05 0259 40601 

e-mail: gerald.patschka@lk-noe.at 

Ing. Werner Keider 

Tel. 05 0259 40801 

e-mail: werner.keider@lk-noe.at 

Berater: 

 

Ing. Hermann Dommaier-Bachl 

Tel. 05 0259 40621 

e-mail: hermann.dommaier-bachl@lk-noe.at 
 
Ing. Harald Naderer 

Tel. 05 0259 40651 

e-mail: harald.naderer@lk-noe.at 

Dipl.-Ing. Siegfried Jäger 

Tel. 05 0259 40851 

e-mail: siegfried.jaeger@lk-noe.at 

 

Weinbauberater: Franz-Joseph Stift 

Tel. 0664/60259 22207 

e-mail: franz-joseph.stift@lk-noe.at 

Dipl.-Ing. (FH) Daniel Hugl 

Tel. 0664/60259 22210 

e-mail: daniel.hugl@lk-noe.at 

Ing. Erich FRANZ, Tel. 0664/60259 22204, e-mail: erich.franz@lk-noe.at 

Forstsekretär: 
Dipl.-Ing. Gerhard Mader 

Tel. 0664/60259 24307 

e-mail: gerhard.mader@lk-noe.at 

Dipl.-Ing. Ulrich Schwaiger 

Tel. 0664/60259 24314 

e-mail: ulrich.schwaiger@lk-noe.at 

Obstbauberater: Ing. Josef Rögner, Tel. 0664/60259 22304, e-mail: josef.roegner@lk-noe.at 


